1438. *RANUNCULUS pedatus. W. et K* et

1439. *R. illyricus L.* Kosy ad Jaorlik legit. *Andrz.*

Cremenezi Calendis Julii 1820.

FINIS CONTINUATIONIS Imae.

CONTINUATIO II. sistens additamenta et correctiones ad Enumerationis plantarum per Volhyniam et Podoliam observatarum Partes ambas et ad continuationem I, ab anno MDCCCXIX in MDCCCXXI usque.

CLASSIS I.

MONOGYNIA.

CCCCLXXVI. SALICORNIA L.

1440. *S. herbacea* L.

Huius varietatem a *Suppl. Florae Taurico-Caucasicae* p. 1. erectam parum ramosam in inundatis salsis Odessae legi a. 1816.

DIGYNIA.

CCCCLXXVII. HALOCNEMUM MB.

Suppl. p. 3

1441. *H. Strobilaceum* Pall. (*Salicornia*).

In inundatis salsis extra molam alatam versus lacum salsum septentrionalem (v. Limani dicti) Odessae legi.

CLASSIS II.

MONOGYNIA.

Pag. 39 ante n. 1292 (*Veronica Barrelieri*) loco: „*consentio cum nostra*“ lege: „*consentio, cum nostra*“

Ibidem lin. 4. inferius loco: „*Andrzejowski*“.

Variat“ lege: „*Andrzejowski, variat*“

Ibidem lin. 4 inferius: „*Inter formas varias V. longifoliae occurrit quoque*“ (Punctum delendum) transferatur post n. 1293 immediate ante n. 1294 *V. elatiorem* MB. quam Jll. *Steven* aequo pro diversa specie agnoscens vocat *V. oxyphyllam*.

1442. *V. confusa* Roem. et *Schult. Syst. veg. vol. I. p. 95?*

Huc refero specimen ab *Andrzejowskio* ad Tyram lectum, etiamsi non omni ex parte congruat cum descriptione l. c. data. Caulis

nostrae est ascendens, cum spicis bipedalis, teres pubescens. E tribus infimis conjugationibus approximatis, ramulos emittens breves quasi caespitem format. Folia opposita, infima longe petiolata, petiolis foliorum rameorum sesquipollicarium fere bipollicaribus, media breviter petiolata, in petiolum decurrentia, summa sub sessilia; omnium vero petioli sunt marginati, canaliculati atque carinati. Folia ipsa bipollicaria et ultra, oblongo aut ovato-lanceolata, plus minusve acuta, basi subcordata, rotundata, aut cuneata, margine modo versus basin solum, modo medio, apice et basi exempta, plus minusve regulariter crenato, aut si navis obtuse serrato. Summa sunt omnino, infima vero subintegerrima. Omnia utrinque leviter pubescentia, pilis brevibus patulis. Conjugationes sunt foliis breviores, etiamsi sat remotae. Caulis terminatur spicis pluribus subaequalibus e summis conjugationibus. Flores infimi sunt remoti, bracteis foliosis stipati. Reliquae bractee lanceolatae calycem subaequant, uti folia pubescentes, margine, cum calycibus inaequalibus ciliatae. Corolla profunde quadrifida, fauce pilosa, caerulea, laciniis omnibus lanceolatis acutis, summa latiore, tribus flexis. Capsula (immatura) obcordato-subrotunda, calyce (tunc) adhuc multo brevior, superne sutura longe ciliata.